[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УРАЙ

Комитет по финансам администрации города Урай
ПРИКАЗ

от  13.01.2020                                                                                                                          № 02-од
О сроках  представления месячной, квартальной

бюджетной отчетности об исполнении бюджета
городского округа город Урай и сводной бухгалтерской

отчетности муниципальных бюджетных и автономных

учреждений в 2020 году

          В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  пунктом 3 Порядка составления и представления бюджетной отчетности об исполнении бюджета города Урай главными распорядителями средств бюджета города Урай, главными администраторами доходов бюджета города Урай, главными администраторами источников финансирования дефицита бюджета города Урай и сводной бухгалтерской отчетности муниципальных бюджетных и автономных учреждений органами администрации, осуществляющими часть функций и полномочий учредителя в отношении муниципальных бюджетных и автономных учреждений, утвержденного приказом Комитета по финансам администрации города Урай от 12.08.2014 № 68-од (далее – Порядок):
          1. Установить сроки представления месячной и квартальной бюджетной отчетности  об исполнении бюджета городского округа город Урай – 10 число месяца, следующего за отчетным периодом, за исключением следующих форм отчетности:
         Сведения о состоянии дебиторской и кредиторской задолженности согласно приложению 1к Порядку - 18 число месяца, следующего за отчетным кварталом;
Сводный отчет о бюджетных обязательствах, в части обязательств по реализации национальных проектов (программ), комплексного плана модернизации и расширения магистральной инфраструктуры (региональных проектов в составе национальных проектов) -18 числа месяца, следующего за отчетным;
         Сведения по дебиторской и кредиторской задолженности (ф. 0503169), Отчет о движении денежных средств (ф. 0503123) – 18 число месяца, следующего за отчетным кварталом.

          2. Установить срок представления месячной и квартальной сводной бухгалтерской отчетности муниципальных бюджетных и автономных учреждений – 18 число месяца, следующего за отчетным периодом.
          3. Опубликовать приказ в газете «Знамя» и разместить  на официальном сайте органов местного самоуправления города Урай в информационно-телекоммуникационной  сети Интернет.

          4. Настоящий приказ вступает в силу после его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с  01.01.2020.
          5. Контроль за выполнением приказа возложить на начальника управления учета и отчетности  А.Э. Ткаченко.
Председатель                                                                                                         И.В.Хусаинова